§. 8. Emtiones et venditiones usufructuationis sessionum, et constitutorum urbarialium commassationi nullatenus obstabunt.

§. 9. Exceptis his casibus, omnes emtiones et venditiones, titulo pignoris vel in hypothecationis instituendae, sub nullitate contractus, et amissione summae investitae, ac rerum quocumque nomine vocatarum, simpliciter prohibentur.